COF —5(d. #EEHY0TFriendsNo.219(2018FE6RRIT)DEDTT .

iIE - EFNBSARENZENETOT. Webt+ FOERFRECHEO L. CRIAJEZVER.

ARIU—DAYFI 2952 T2 ‘Eron’
DOWM HOLD SCREW QUICK CLAMPS No.E-9776
m (# & ] SCM440
ztsﬁt BEA HRC30 + 3 ¥3— 1 BEA HRC50+ 3
me 2

|
<= - s
LISy /
% [ ‘ 4
3 = Ea ==t =
-+ : L
= By,
= Ul
2 \
i \'.
o ety
( ﬂ/ T : \ U DI‘
Iovh  FXFHE U E
Witk SR * RS
1—5—No. |  No, vews4F| A I B i ciDiEF G IHII RN
*125674 | SCO8FJ 73vh | 50 (16 : 6 ;10 : 19" : 2 27 : 40 {15 : 20.5i115; 47
#125675 | SC12-F) 5wk | 62 1225: 8 (155: 12 {3 | 35 i 50 (18 : 265 145:59
#125676 | SCO8-KJ | #X®k | 50 16 6 10 19° 15 27 40 165 205 115 485
*125677 | SC12-KJ | #Xmk | 62 225 8 155 12° 2 35 : 50 :205; 265155 625
#125678 | SC08-GJ | Zuvy? | 50 16 6 10 190 2 27 40 15 205 115 475
*125679 | SC12-G) | Zus? | 62 225 8 155 12° 25 35 50 18 265 145 59
No. | mam) N o ESIMA AL SUE)]QX%&{’EHWNm SAGANKN | SBkg | @i
SC08-F) | M6XP1 S55(M5M@) 5 M5x12 | 10 75 0.1 | 12,600
SC12-FJ | M8xP1.25 65(M6M) 6 Mex16 | 20 12 0.2 | 13,400
SC08-KJ | M6xP1  55(MSA) 5 M5x12 10 25 0.1 | 12,800
SC12KJ | M8xP1.25 = 6.5(M6M) 6 M6x16 | 20 12 0.2 | 13,700
SC08-GJ | MexP1  55(M5F) 5 M5x12 | 10 75 0.1 | 12,800
SC12-GJ | MBxP1.25 65(M6M) 6 Mex16 | 20 12 0.2 | 13,700
. = SINCE 1560
642 CADF—559v0—K - EHRSIE Web 5« hT! [ FA¥ ‘Lk NABEYA co, L1o.
FriendsNo.219/2018.06




